
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  12. 1.2008   
od 13 hodin u př. J. Bergla 

 
 
Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. Z. Hříbal, př. Z. Kolmerová,  př. V. Řepka, př. 

T. Vémola 
za revizní komisi př. J. Dvořák 

  
 
 

 

1. Výbor se usnesl, že v jarních měsících budou opraveny brány a to horní u př. 
Holmana a spodní u př. Pohla. Opravu provede firma př. Jana Lehkého. Zajišťuje př. 
J. Bergl. 

2. Nadále trvá úkol zaměření výtlačného potrubí. Zajišťuje př. Z. Kolmerová. 

3. Výbor projednal připomínky k vyúčtování za 2007 př. V Jetmarové ohledně počtu 
automobilů a rozhodl účtovat 2 auta. Dále se jednalo ohledně vyúčtování vodného př. 
J. Pecháčka. Přímo na místě byl prohlédnut jeho vodoměr na kterém je konečný stav 
za minulý rok 21 m, což odpovídá i vyúčtování. K jeho Dále výbor uvádí k jeho 
stížnosti, že na vyúčtování nemá uveden počáteční a konečný stav vodoměru, že 
tento údaj se neuvádí -není uveden na  vyúčtování žádného člena za loňský rok a to 
z úsporných důvodů (vodohospodář by musel tisknout takřka 100 výtisků) 

4. Výbor společné s revisní komisí rozhodl vypracovat seznam dlužníků a tyto pozvat na 
jednání výborové schůze ještě před členskou schůzí. Zajišťuje př. Z. Kolmerová, př. 
Z. Hříbal. 

5. Za nového člena byl přijat pan Ing. Miroslav Paleček, který koupil chatu popř. 
Walterové. 

6. Příští schůze výboru bude  8. 3. 2008  ve 14.00 hodin v naší osadě. 

 

 
 
V Klecánkách dne  12. 1. 2008 
 
 
     
          
 Vladimír Řepka      Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 


